
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 008 – JAN/2022    CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2022                                              Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

                                                 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

EXTRATO DE CONTRATO 

                                             

OBJETO: Execução dos serviços de construção de Portais Turísticos no 

Município de Cuitegi/PB, CONT. REPASSE com a UNIÃO FEDERAL, por 

intermédio do MINISTÉRIO DO TURISMO, representado pela CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL / PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB, 

de nº 887357 / 2019 / MTUR/CAIXA. REGIME DE EXECUÇÃO: 

EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. FUNDAMENTO LEGAL:  

Tomada de Preços nº 03.2021. REGIMENTO: lei Federal 8.666/9 e demais 

legislações pertinentes. DOTAÇÃO: “CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL - 

LEI 592/2021, - 20.700 - 15.451.0007.0000 - 4490.51 – OBRAS E 

INSTALAÇÕES. PRAZO EXECUÇÃO: 03 (três) meses. PRAZO 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 (cinco) meses. PARTES 

CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB e 

ESTRUTURAL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL E LOCAÇÕES 

EIRELI - ME, CNPJ nº 05.881.170/0001-46 - CT Nº 006/2022 – 14.01.2022 

– R$ 245.035,28 – Duzentos e quarenta e cinco mil trinta e cinco reais e vinte e 

oito centavos.  

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 

 

 

 

 

 

 
 

  

 



                                                 CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2022                                                 Pág. 02 

 

 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, considerando o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do 

Município de Cuitegi – PGM. 

 

Resolve: 

 

1. Pelo DEFERIMENTO do requerimento: 

 

REQUERENTE: JEAN LOURENÇO DE OLIVEIRA 

ASSUNTO: ANÁLISE DE REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

PARECER JURÍDICO nº 003/2022 

 

Cuitegi/PB, 19 de janeiro de 2022. 

 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

SECRETÁRIO  

 

 

 

 
 

ATOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL - CMDRS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 008 – JAN/2022 
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2022 

 

 

 


